- 1 -

关于参加中国农业科技管理研究会

线上培训的通知

各有关单位：

根据中国农业科技管理研究会《关于开展全国农业科教

单位线上培训的通知》要求，定于 2022年 4 月 28 日以视频

方式开展线上培训，我校设立分会场，现将有关事项通知如

下。

一、培训安排

时间：4 月 28 日（周四）下午 14:30

地点：农学院 203 会议室

二、培训内容

(一)介绍生物技术政策;

(二)解读新修订的《农业转基因生物安全评价管理办

法》和《农业用基因编辑植物安全评价指南(试行)》;

(三)解读新《种子法》。

三、参会人员

通  知

 - 2 -

1.农学院、园艺学院、植保学院、动科学院、动医学院、

生命学院相关教师；

2.科研院有关负责同志。

四、有关要求

请各单位组织相关人员按时参会，培训期间，严格按照

疫情防控要求，全程佩戴口罩。

联系人：翟腾蛟      联系方式：87082928

科学技术发展研究院

2022 年 4月 26日

 发布时间:2022-04-26 14:40  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门